Vore VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur- punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-51726-12-01-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti: “Rikonstruksion pjesor i rrjetit të ujësjellësit në Bashkinë Durrës”. 

Fondi limit:99,965,370.00 Lekë (Nëntëdhjetë e nëntë milionë e nëntëqind e gjashtedhjetë e pesë 

mijë e treqind e shtatedhjetë) lekë pa TVSH  

Burimi i të ardhurave: Financim SHRUKD sh.a 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të planit të zbatimit të 

kontratës sipas grafikut të punimeve. 

Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

[...]

1 BOE BALILI KONSTRUKSION Nipt K17016202S    – I.D.K KONSTRUKSION SHPK  

K51408016J                                                                 

Vlera  :  

 99.321.177.00 (Nëntëdhjetë e nëntë million e treqind e njëzet e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) Lekë pa tvsh 

 119.185.412,00 (Njeqind e nentembedhjete milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e 

katerqind e dymbedhjete) lekë.me tvsh  

2. DON JURGE                                                                                             Nipt  K33005405Q 

Vlera: 0.00  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. DON JURGE                                                                                             Nipt  K33005405Q